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Business Assurance 

5th Floor 

 

Information Compliance  James Clerk Maxwell Building 
 

57 Waterloo Road 

 

London 

SE1 8WA 

 
Tel:   020 7848 7816 

Email: xxxxxxxxxxxxxxx@xxx.xx.xx     

 
Santino Pani 
By email only to: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xxx  

14th February 2018 

 
Dear Santino Pani,   
 
Request for information under the Freedom of Information Act 2000 (“the Act”) 
 
Further to your recent request for information held by King’s College London, I am writing 
to confirm that some of the requested information is held by the university. 
 
Your request 
 
We received your information request on 1 February 2018 and have treated it as a request 
for information made under section 1(1) of the Act. 
 
You requested the following information: 
 
1) What is the total amount that the university received in funds for research, industrial consultancy fees 
and/or funded researches from government, NGO or private companies in the last five financial years 
(from 2013 till 2017)? The information should be broken down by organization or company name, year per 
year (2013, 2014, 2015, 2016, 2017), in a CSV format, if possible.  
2) A portfolio statement for the funds the university has investments in. If you do not have a copy of it, can 
you provide a list of funds and corresponding management companies? Details should be broken down year 
by year, for the last financial years (2013, 2014, 2015, 2016, 2017), provided in a CSV format, if 
possible.  
3) Can you provide details of research projects (such as executive summary and details of reports’ 
publication, university department and researchers’ names) of projects whose funds exceed £50,000, in the 
same period of time (2013-2017)? 
 
 
Our response 
 
Please  see  attached  spreadsheets.  The  way  the  data  is  held  means  that  NGO’s  aren’t 
specifically  recorded.  The  information  provided  covers  industry,  commerce  and  public 
corporations, as well as government departments, non-government public sector and NHS. 
For question 3 the information isn’t collected in the format requested but some information 
has been provided for you. It may also be possible to find out further details on specific 
projects from both the College portal at 
https://www.kcl.ac.uk/innovation/research/index.aspx and the Gateway to Research, 



[bookmark: 2]which provides information on the outcomes of research council funded projects 
http://gtr.rcuk.ac.uk/. 
 
 
This completes the university’s response to your information request. 
 
Your right to complain 
 
If  you  are  unhappy  with  the  service,  you  have  received  in  relation  to  your  information 
request or feel that it has not been properly handled you have the right to complain or request 
a  review  of  our  decision  by  contacting  the  Assistant  Director  of  Business  Assurance 
(Information Compliance) within 60 days of the date of this letter.  
 
Further information about our internal complaints procedure is available at the link below: 
 
http://www.kcl.ac.uk/college/policyzone/assets/files/governance_and_legal/Freedom_of
_Information_Policy_updated_Oct_%202011.pdf  
 
If you are not content with the outcome of your complaint you may apply to the Information 
Commissioner  for  a  decision.  Generally,  the  Information  Commissioner  cannot  make  a 
decision unless you have exhausted the internal complaints procedure provided by King’s 
College London. 
 
The Information Commissioner can be contacted at the following address: 
 
The Information Commissioner’s Office 
Wycliffe House 
Water Lane 
Wilmslow 
Cheshire 
SK9 5AF 
 
 
Yours sincerely 
 
 
Jade Roche 
Information Compliance Officer 
 
 
 
 
 
 




    

  

  
